E R R A T A    Nº 06

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA NOVA PROVA OBJETIVA

TÉCNICO DE ARQUIVO

Comunicamos aos participantes do referido certame público, inscritos para        o cargo de

TÉCNICO DE ARQUIVO, que em relação ao COMUNICADO Nº 07, recentemente

divulgado, ficam alteradas as seguintes datas:

A partir do dia 05/10/2022 (quarta-feira) – Disponibilização dos cartões informativos

dos locais e horário para aplicação das novas provas objetivas, que deverão ser

acessados no site da organizadora, mediante senha pessoal do (a) candidato (a);

Dia 16/10/2022 (domingo) – Aplicação das novas provas objetivas e divulgação do

gabarito preliminar;

Nos dias 17, 18 e 19/10/2022 – Envio dos recursos das novas provas objetivas

aplicadas;

Dia 28/10/2022(sexta-feira) – Divulgação do gabarito definitivo;

Dia 03/11/2022 (quinta-feira) – Divulgação do resultado final do concurso.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 28 de setembro de 2022